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Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:39,00   2009: 00:38,00   2008: 00:37,00   2007: 00:35,20   2005 bis 2006: 00:34,00   2004 und älter: 00:32,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:32,78
2. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:33,69
3. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:34,35
4. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:34,60
5. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 00:35,06
6. Theo Janssen Lozano 2010 TSV Achim 1860 00:35,08
7. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:35,47
8. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,85
9. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:35,99
10. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:36,26
11. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:36,42
12. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:36,46
13. Nykyta Danylov 2010 TuS Bramsche 00:36,56
14. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:36,58
15. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:37,28
16. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:37,79

nicht am Start
Joel Kutsch 2010 MTV Goslar ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:30,55
2. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,38
3. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:32,84
4. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 00:33,16
5. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,20
6. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:33,22
7. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 00:33,90
8. Stas Helm 2009 BV Essen 00:34,13
9. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:34,48
10. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:34,67
11. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:34,84
12. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:35,22
13. David Malten 2009 W98 Hannover 00:35,37
14. Artem Berezin 2009 SSG Braunschweig 00:35,41
15. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:35,48
16. Peter Tschöpe 2009 Waspo Nordhorn 00:35,72
17. Jasper Daft 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,74
18. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:35,81
19. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:36,29
20. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:36,45
21. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 00:36,62
22. Kilian Knösel 2009 MTV Gifhorn 00:36,65
23. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:36,74
24. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:36,87
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:37,54
26. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:37,68
27. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:37,82

disqualifiziert
Finn Feldhaus 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 00:31,31
2. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:31,38
2. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:31,38
4. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 00:31,68
5. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,69
6. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,45
7. Ege Arda 2008 Aqua Sports Delligsen 00:32,50
8. Rene Nguyen 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,79
9. Youness Kramer 2008 Wardenburger SC 00:33,23
10. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:33,41
11. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:33,52
12. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:33,75
13. Sven Müller Lopez 2008 TuS Büppel 00:34,20
14. Pavel Zhdaneev 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,29
15. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:34,40
16. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,87
17. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:35,08
18. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,23
19. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 00:35,38
20. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:35,41
21. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:35,99

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:28,60
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:28,91
3. Mitja Ebeling 2007 W98 Hannover 00:28,97
4. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:29,44
5. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:30,13
6. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:30,70
7. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,08
8. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:31,74
9. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:32,59
10. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:33,42
11. Mijo Snitko 2007 Oldenburger SV 1902 00:33,59
12. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:33,95
13. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:35,66 ENM
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Finn Jannis Schmidt 2007 VfV Hildesheim ENM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,36
2. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:30,06
3. Moritz Kröner 2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,31
4. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:30,46
5. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,45
6. Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 00:31,47
7. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,78
8. Jakob Patzelt 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,23
9. Nils Fündeling 2006 MTV Eintracht Celle 00:32,29
10. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 00:33,00
11. Jelte Buikema 2006 SV Neptun Emden 00:33,06
12. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 00:33,48
13. Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,03 ENM
14. Henri Rudolf Aehlen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,33 ENM

abgemeldet
Norwin-Onnen Mörer 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 00:27,73
2. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:28,60
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:28,91
4. Mitja Ebeling 2007 W98 Hannover 00:28,97
5. Nick Näther 2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,07
6. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:29,32
7. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,36
8. Christos Darginidis 2004 W98 Hannover 00:29,40
9. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 00:29,44
10. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:29,80
11. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:29,82
12. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 00:29,83
13. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:30,06
14. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:30,13
15. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:30,24
16. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:30,27
17. Moritz Kröner 2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,31
18. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:30,46
19. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:30,55
20. Jonas Windrich 1993 SGS Hannover 00:30,68
21. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:30,70
22. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:30,80
23. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:30,87
24. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,08
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:31,23
26. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 00:31,31
27. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 00:31,38
27. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:31,38
27. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:31,38
30. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,45
31. Erik Steep 2006 TSV Adendorf 1923 00:31,47
32. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 00:31,68
33. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,69
34. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:31,74
35. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,78
36. Nicholas Tilosen 1994 TSV Achim 1860 00:31,97
37. Jakob Patzelt 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,23
38. Nils Fündeling 2006 MTV Eintracht Celle 00:32,29
39. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,45
40. Ege Arda 2008 Aqua Sports Delligsen 00:32,50
41. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:32,59
42. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 00:32,78
43. Rene Nguyen 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,79
44. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:32,84
45. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 00:33,00
46. Jelte Buikema 2006 SV Neptun Emden 00:33,06
47. Jonathan Gröttrup 2009 SV Neptun Emden 00:33,16
48. Frederik Kruth 2009 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,20
49. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:33,22
50. Youness Kramer 2008 Wardenburger SC 00:33,23
51. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:33,41
52. David Schnieders 2007 TV Meppen 00:33,42
53. Mattis Steuer 2006 SGS Barsinghausen 00:33,48
54. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:33,52
55. Mijo Snitko 2007 Oldenburger SV 1902 00:33,59
56. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:33,69
57. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:33,75
58. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 00:33,90
59. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:33,95
60. Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,03 ENM
61. Stas Helm 2009 BV Essen 00:34,13
62. Sven Müller Lopez 2008 TuS Büppel 00:34,20
63. Pavel Zhdaneev 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,29
64. Henri Rudolf Aehlen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,33 ENM
65. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:34,35
66. Louis Dammrose 2008 TSV Otterndorf 00:34,40
67. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 00:34,48
68. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:34,60
69. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 00:34,67
70. Kristian Reinke 2009 Wardenburger SC 00:34,84
71. Jonas Hörtemöller 2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,87
72. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 00:35,06
73. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:35,08
73. Theo Janssen Lozano 2010 TSV Achim 1860 00:35,08
75. Felix Neubert 2009 SV Neptun Emden 00:35,22
76. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,23
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
77. David Malten 2009 W98 Hannover 00:35,37
78. Justus Tribian 2008 VfL Lüneburg 00:35,38
79. Artem Berezin 2009 SSG Braunschweig 00:35,41
79. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:35,41
81. Arne Feimann 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:35,47
82. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:35,48
83. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:35,66 ENM
84. Peter Tschöpe 2009 Waspo Nordhorn 00:35,72
85. Jasper Daft 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,74
86. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:35,81
87. Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,85
88. Marc Schlenker 2010 SV Neptun Emden 00:35,99
88. Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf 00:35,99
90. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:36,26
91. Tristan Otto 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:36,29
92. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:36,42
93. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 00:36,45
94. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 00:36,46
95. Nykyta Danylov 2010 TuS Bramsche 00:36,56
96. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:36,58
97. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 00:36,62
98. Kilian Knösel 2009 MTV Gifhorn 00:36,65
99. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:36,74
100. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:36,87
101. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:37,28
102. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:37,54
103. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:37,68
104. Jonathan Lee 2010 Schwimm-Club Seevetal 00:37,79
105. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:37,82

nicht am Start
Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 ENM
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